冕农牧函（2018）54 号

冕宁县农牧局   冕宁县财政局
关于印发《冕宁县2018-2020年农业机械购置补贴实施方案》的通知

各乡镇人民政府：
为切实做好2018-2020 年农机购置补贴工作，支持引导农业机械化全程、全面、高质、高效发展，促进农业供给侧结构性改革，助力乡村振兴战略实施，推进我县由农业大县向农业强县跨越。根据省农业厅、省财政厅关于印发四川省2018-2020 年农机购置补贴实施指导意见的通知(川农业〔2018〕35 号)及州农牧局、州财政局关于印发凉山州2018-2020 年农业机械购置补贴实施指导意见的通知（凉农牧发〔2018〕35号）精神和相关要求，结合我县实际，制定了《冕宁县2018-2020年农业机械购置补贴实施方案》，现

印发你们，请遵照执行。

附件：冕宁县2018-2020年农技购置补贴实施方案

冕宁县农牧局      冕宁县财政局
      2018 年6 月26日